
 

                                  

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr.35 në vitin 2020 

                                               12 Gusht, në ora 13:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 

                                                         RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së; 
 

2. Raporti i Këshillave të KQZ-së: 
 

 Këshilli për Çështje Ligjore:  
-    Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësimin e anëtarit të kuvendit 

komunal në Prishtinë, Kaçanik, Junik dhe Podujevë. 
 

- Shqyrtimi dhe miratimi i Memorandum  Bashkëpunimit në mes të Komisionit 
Qendror të Zgjedhjeve (KQZ), Policisë së Kosovës (PK),Prokurorisë së Shtetit 
(PSh), Panelit Zgjedhor për Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), Këshillit 
Gjyqësor të Kosovës (KGjK) dhe Komisionit të Pavarur i Mediave (KPM). 

 
- Njoftim lidhur me procedurën e rekrutimit të pozitës së zëvendës Kryeshfit 

Ekzekutiv të SKQZ-së. 
 

 Këshilli për Personel: 

- Njoftim lidhur me procedurën e rekrutimit të pozitës së zëvendës Kryeshfit 
Ekzekutiv të SKQZ-së. 
 

- Raporti i progresit në zbatimin e planit të rekrutimit dhe nevojat për ndryshim: 
 

3. Vlerësimi vjetor për Drejtorin e ZRPPC-së. 

4. Caktimi i Komisionit përzgjedhës për pozitën e Kryeshefit Ekzekutiv 
të SKQZ-së. 

5. Të ndryshme. 

 


